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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT ON SPECIAL PURPOSE STANDALONE FINANCIAL
STATEMENTS FOR THE YEAR ENDED31 MARCH 2023

To tbe Members of Fusion BPO Services Ltd, Invest Inc.
Report on tbe Audit of the Special Purpose Financial Statements

Opinion

We have audited the accompanying Special purpose financial statements of Fusion BPO Services Ltd, Invest Inc. (''the
Company"), which comprise Special Purpose Balance Sheet as at March 31, 2023, Special Purpose Standalone Statement
of Profit and Loss (including Other Comprehensive Income), Special Purpose Standalone Statement of Changes in Equity
and Special Purpose Standalone Statement of Cash Flows for the year then ended, and notes to the Special Purpose
Standalone financial statements, including a summary of significant accounting policies and other explanatory information.

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the accompanying Special
Purpose Standalone Financial Statements of the Company tor the year ended March 31,2023 are prepared in all material
respects, in accordance with the note 2.1 on basis of accounting.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing ("SAs") specified under section 143(10) of
the Companies Act, 2013. Our responsibilities under those Standards are further described in the Auditor's
Responsibilities/or the Audit of the Special Purpose Financial Statements section of our report. We are independent of the
Company in accordance with the Code of Ethics issued by the institute of Chartered Accountants of India together with
the ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statements, and we have fulfilled our other ethical
responsibilities in accordance with these requirements and the Code of Ethics.
We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

Emphasis of matter-Basis of Accounting and Restriction on Distribution and Use

We draw attention to Note 2.1 to the Special Purpose Standalone Financial Statements which describe the purpose and
basis of its accounting. These Special Purpose Standalone Financial Statements have been prepared by the management of
the Company solely for the purpose of preparation of the restated financial information of the Company for the year ended
31 March 2023 to be included in the Draft Red Herring Prospectus ("DRHP"), Red Herring Prospectus ("RHP") and
Prospectus (collectively referred to as "Offer Documents") to be filed by the Company with the Securities and Exchange
Board of India ('SEBI'), National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited, Registrar of Companies, as
applicable, in connection with the proposed Initial Public Offering of equity shares ('IPO') of the Company, as per the
requirements of Section 26 of Part I of Chapter III of the Companies Act, 2013, the Securities and Exchange Board of lndia
(Issue of Capital and Disclosure Requirements) Regulations, 2018, as amended from time to time ("SEBI ICDR
Regulations"), e-mail dated 28 October 2021 from Securities and Exchange Hoard of India (SEBI) to Association of
Investment Bankers oflndia (,SEBI Communication') and the Guidance Note on Reports in Company Prospectus (Revised
2019) ("the Guidance Note") issued by the Institute of Chartered Accountants of India (' lCAI'). As a result, these Special
Purpose Standalone Financial Statements may not be suitable tor any other purpose.
Our report is intended solely tor the purpose specified above. This should not be distributed to or used by other parties. M
S K C & Associates LLP (formerly known as M S K C & Associates) shall not be liable to the Company or to any other
concerned for any claims, liabilities or expenses relating to this assignment. Accordingly, we do not accept or assume any
liability or any duty of care for any other purpose or to any other person to whom this report is shown or into whose hands
it may come without our prior consent in writing.
OUI'opinion is not modified in respect of the above matter.

Key Audit Matters

In accordance with SA 701, we have determined that there are no key audit matters to communicate in our report as the
Company is an unlisted entity.
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Responsibilities of Management and Those charged with Governance for the Special Purpese Standalone Financial

Statements
Management is responsible for the preparation and fair presentation of the special purpose financial statements in
accordance with the basis of accounting described in Note 2.1, and for such internal control as management determines is
necessary to enable the preparation of special purpose financial statements that are free from material misstatement,

whether due to fraud or error.
The Board of Directors of the company is responsible for overseeing the financial reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the special purpose financial statements as a whole are
free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor'S report that includes our opinion.
The scope of the audit includes evaluating the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of
accounting estimates made by management, as well as evaluating the overall presentation of the financial statements.

Other Matter
The Company has prepared a separate set of Financial Statements for the year ended 31 March 2023 in accordance with
the Accounting Standards notified under Section 133 of the Act, read together with the Companies (Accounting Standards)
Rules, 2021 and other accounting principles generally accepted in India, were audited by us and whose report dated 26th

March 2025 expressed an unmodified opinion.
These Special Purpose standalone Financial Statements for the year ended 3 I March 2023 has been prepared by the
management of the Company in accordance with the basis stated in Note 2.1 to the Special Purpose Standalone Financial
Statements and approved by the Board of Directors of the Company solely for the purpose of preparation of Restated
Consolidated Financial Information to be included in the Offer Documents in connection with the proposed initial public
offering of equity shares of the Company. Accordingly, the management has not presented the corresponding comparative

figures in these Special purpose Standalone Financial Statements.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

Since the Company is incorporated outside India, this report does not include reporting on matters specified under the
Companies Act, 2013. However, we have considered applicable provisions relevant to the DRHP and SEBI (lCDR)

Regulations, 2018 as amended.

For AGARWAL LODHA & Co

(Vikram Aga
Partner
Membership No. 303354
UDIN: 25303354BMLBTU2697
Place of Signature: Kolkata
Date: 26/0312025



Fusion BPOInvest Inc. .. ".
Special purpose statement of financial position as at 31 March 2023
(Allamount are in INRLakhs, unless otherwise stated)

Particulars Notes As at
31 March 2023

Assets
Non-current assets
Financial assets

Loans 5 6,436.19

Total non-current assets 6,436.19
Current assets
Financial assets
Cash and cash equivalents 6 12.33

Total current assets 12.33
Total Assets 6,448.51

Equity and Liabilities
Equity
Equity share capital 7 5,927.54
Other equity 8 520.98

Total equity 6,448.51

Liabilities
Non-current liabilities
Financial liabilities
Borrowings -

Total non-current liabilities -
Current liabilities
Financial liabilities
Borrowings

Total current liabilities -
Total liabilities -
Total Equity and Liabilities 6,448.51
The accompanymg notes are an integral part of the standalone financial statements

As per our report of even date
For Agarwal Lodha & Co
Chartered Accountants
Firm's Registration No: 330395E

For and on behalf of the Board of Dir!!ctors of
Fusion BPOInvest Inc.

Pankaj Dhanuka
Director

K;'~
Director

Y!,!<:~~vq
Partner {)
Membership No: 303354
UDIN:25303354BMLBTU2697
Place: Kolkata
Date: 26/04/2024

Place: Kolkata
Date: 26/04/2024



Fusion BPO Invest Inc. ..
Special Purpose Statement of Profit And Lossfor the year ended 31March 2023
(All amount are in INRLakhs,unlessotherwise stated)

..

Particulars Notes For the year ended
31March 2023

Income
Revenuefrom operations -
Other income -

Total Income -
Expenses
Employeebenefits expenses -
Financecosts
Depreciation and amortisation expense
Other expenses 9 0.01

Total expenses 0.01

Profit before tax (0.01)
Income tax expense
Current tax -
Tax pertaining to earlier years
Deferred tax

Total tax expense -
Profit for the year (0.01)
Other comprehensive income
Items that will not be reclassified subsequently to profit or loss

Remeasurementgain/(Ioss) of net defined benefit plan
Income tax effect on above

Items that will be reclassified subsequently to profit or loss
Foreigncurrency translation reserve 521.46

Other comprehensive Income for the year, net of tax 521.46
Total comprehensive income for the year 521.45
The accompanymgnotes are an mtegral part of the standalonefinancial statements

Asper our report of even date
For Agarwal Lodha & Co
Chartered Accountants
Firm's Registration No: 330395E

Y!r~::;w~"~
Partner
MembershipNo. 03354
UDIN:25303354BMLBTU2697
Place: Kolkata
Date: 26/04/2024

For and on behalf of the Board of Djrectors of
Fusion BPOInvest Inc.

Pankaj Dhanuka
Director Director

Place:Kolkata
Date: 26/0412024
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Fusion BPOIn_t Inc.
Special Purpose Statem....t of Cash Flows for the year ..,ded 31March 2023
(Allamount are In INRLakhs,ooless otherwise stated)

Particulars For the year endftd
31March 2023

,,-«snnow rom op.ratinl activities
Profit before tax (0.01)
Adjustments for:

Depredation and amortisation expense
Finance costs
Interest inco~ on:

· Bank deposits
· Income tax refund
· Loanto related parties

Gainon sate of property, plant and equipment (net)
Provisionfor credit allowances on trade receivables
Bad debts written off

Ooeratt"" Droflt before working capital chan..,. (0.01)

Ch.n .... in op.roting assets and liabilities
Adjustm4H1tsfor (incrNw) I d«rNs. in o~r ..tint assets

Trade receivables
Ot:herfinandaL assets
Other current assets

Adjustments for InCfO" I (decrNS.) in op«atina liabilities
Trade peyebtes
Other financial liabilities
Other liabilities

Cosh aenerat<>dfrom ooerations 0.01
ncome tax paId (net)

Het cash flows _ated from oper.ting activim.. (Al 0.01

ClshflowsfromInv.stinl activiti.s
Purchase of property, plant Et equipment and other Intangible assets (including intangibLe assets
under development, capital work·in-progress, capital advances and capital crecncrs)
Proceeds from Investment
ForeignCurrencyTranslation Reserve 521.46
loan given (net) (595.97)
Interest received

Het cash flows used In invt'Stingactlvitl .. 8 74.51

C.sh flow from fin.ncina activitiM
Dividendpaid
Proceeds from long-term borrowings
Repaymentof tong-term borrowings
Proceeds from short-term borrowings(net~
Payment of lease obligations
Interest paid

Net cash fiow> used In) / g....erated from ftnancln. activities C

Net (elKrNse) Iincr .. sa In cash and cash equtvalents (A+8+C) (74.52)
Cash and cash equivalents at the be1innlngof the year 86.85
(Ash and cash .auivllenb at tMend of thtlear 12.33

Coshand cash equivalents compri... : (Refer note 17)
For tM year .nd~
31March 2023I~Iances with !HInks

• Incurrent accounts 12.33
kl.nces as per Statement of Cosh Flows 12.33

Note:
(f) The above Statement of Cash Flowshas been prepared under the indirect method as set out in IndianAccountingStandard 7 (INO
AS7), "Statement of Cash Fto... " notified under Section 133 of the CompaniesAct2013.

(Ii) Recoocili.1tionbetween the ope1ina and closing b.a.Lant:t'S In t:he balanc@-$neet ft)r liabilities arisilli from financing actmties:

For tIM! ye.r enG.a
Particulars 31 March 2023
Openingbalance
Cosh flows:
Proceeds from long-term borrowings
Repayment of loni·term borrowings
Repayment of short·term borrowings (net)
PaYlTlEflton teases
Non cash floW'S:
Additionsto tease liabilities
Translation ExchangeDifference
Intermexpenses on teases
Closingbalance 0.01

The accompanyina notes are an integral part of the standalone financialstatements
As per our report of even date
For Agarwal Lodh. IICo
Chartered Accountants

.?::'i:ev:l:· n No: ~
't:k~.mAga •
Partner
Membership : 303354
UDIN:25303154BMlBTU2697
pt.c.= kDl~t~
D.t.: 26/04/2024

For Ind on beNIf of the Board of OtrKton of

b~ KishoreSaroOiIa-
Director Director ~

Place: Kolkata
D.te: 26/04/2024
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F.aton 8PO In>tOfttInc.
Summary of fNlteratKCOIM'ItfnI polk., .nd other .l(plAn.itory Inform.tion for ttw y .. , ttnded 31 March ZOll
(All arTlO!llb In IHR,Wlless otherNtse stated)

Corpor.t. information
Fusion BPO Invest Inc. ("the Company") Is Incorporated under t.h~ provision of the Compa.nies Act, 1956 In the year 2004 with Its headquarters located in KcMkata.
India. Th~ Company, is tniaged in provid1na business process management serviCes with a global presence. The Company has cUent base In severat countries
irKludint US. Canada and UK.

On 26 June 2024, ,the Company changed its name from XplOfe·TKh Services Priv.te Limited to Fusion ex Privilte limited. All ~ferenc.es to lhe old nam. in ttw
financill statements should be interpreted as referrina to 1M IWWname.

Th~Bo.rd of Directors of Fusionex Private Limited (formerly Mown as)(plare-techServicesPrivate Umlted), at Itsmeetln, held onApril 20, 202l, had considered
Ind IPproved the met'Jtr of Its wholly owned subSidiary. Competent SynerJles Private limited ,"CSPL")(enpged In business process outsouro!"i. knowledge
process outsourclna. t.tal process outsourclna.~op. Import, ~xport technololY solutions) Into fusion ex Private Limlteod via a s.c:Mme of IfNI.amation (..the
Scheme"'. The Scheme recetved approval from tM Regional Dfrtctor (In-~I East A:etion. Kolkata, ttvouah an order dateod February Ot, 2024 with an appotnteod
date for themerger be1nt April 1, 2023. In accordance with lnetAS 101: "8usineoss Combinatiom;", for common control transactions. the mer..,. has beenaccounted
for uslnt tM paoli"" of int~t method. As II r.sutt. ttw comprlrativ. fiWures for tM previous year hav. ~ ~tatl!d to include the impac.t of the m@ffer. n..
d;fferent~ between the Mt Identifiable assets acquired and tnt consideration plid pursuant to the rT'Mtri~ has bftn recoanised as an adjustment to rE'tained
e.mlnj' and excess If any to Capital Reserve Acc.ount in the special purpose financial statements.

"iust:ment to Itmkwd
Elfnl.,. CapttalbMrv. (if .ny)

/NIterl.1 tc::countint. polkI.,

2.1 aasts of preparatton
(.) Sta_ of Complionco with Indion Accounli<lt Standorcls (lncI AS)

These special ptJrpO:5e flnanc:J.Jl statements have been pt'epir@d In accordance with the Indian Atcountlng Standards ('Ind AS') a5 notified by Ministry of Corporate
Affairs ('MeA') undl!f SfCtfon 13) of the Compani4!'SAct, 2013 ('Act') read with the Companie5 (Indian .AccountingStandards, Rutes. 2015, as atMnded and other
releovantprovisionsof the AC-t.

The special purposl' ffnanctal statements up to yeu ended 31 March 2023 were prepared in accordance with the accountlnl sundards notified under the Section
1)) of the .Act. read lOI9thI!f with paralraph 7 of the Companies (Accounts) Rut." 2014 ('ndian GAAP" or ~PrevtousG.A.Ar). These spedal purpose financial
statements for the 'fNI ended 31 March 2024 are the first set o( nnandal statements prepared in accordance with 100 AS. The date of transitfon to lnet AS is 01
April 2022 (hereinaft« referred to as the 'transition dat:l!').

~ spKIal purpose financial statements for tne year t"nded 31 March 2023 and til! opening 8alanc~ Shtt;otas at 01 April 2022 have been restated 11"1accordance
wfth Inc!AS f,(X cgmperatlve Information. Reconcfllatiorrs and explanations of the effect of the tramltfon from Previous G.AAPto Inc!AS on the 8alance Shift,
Statement of Profit and Loss (Including Comprehensive Income) and Cash Flow StatMMtnt are provided In Note 5.
Ac.countint poliCies have been conSistently appUed to aU the yean pre5eIlted except whl!fe a nttwly Issued accounti"l standard Is initiaUy adopted or a revision to
an .:dsU", accCIU'Itfnl,nandard requires a chance inthe accountinapolicy thereto jn ~.

The1e spedll purpose financi.1 statements were approved for Issu~ In accordance with a re50lution of the directors on 30 October 2024.

The Guldanc-eNote on DivisionII - Schedule JII to the Companies Act. 2013 issued by the Imtttute of Ch,artered Accoontants of India nCAn has beenfoHowed In $0~ -
(b) Bmsof_

Thew sped.' purposeliMinel.1 statements have beenprepared on Kcrual basis and under historical cost convention, except for the foUowlnt::
C.natn finandal assets and ltabttlties measured at fair value (refer accountlnt polley on finandal instrumrnts}

Hlstoncal cost is ilmlH'a.lly baJed on the fatr value of the consld«atlon given in exchange for loads and services. Fair v;itUl Is the plice that would be received to
5&(1 an asset 01" paid to
transfer a liability in iIf1Of'clerly ttatACtion betWftnmartlet partkipants at the mNSUretnlent date.

(c) Currentvenus norM:UrTWclu$iflcatfon
Tht Company presents assets and liabilities In the balance ~ based on currentl non-current classification. An asset Is treatltd oH current when It t5:
"'EJlp«tN to be realfled or Intended to be soI.dor consumed in normal operating cycle
...H.td primarily for the purpOSI'of tradint
"'Expected to be reallsifdwithin twelve monthsafter the reponln; period, or
"'Cash or cash equiv.slt'nt UI'Ilessrestricted 'rom beil'll exd'lanied Of'used to settle a lIabUity fOt' at least twetve months after the reportlni period
All other assets are classified as non-<urrent.
A UabiUty Is CUlTef\t when:
"'It is e~p«ted to be settled In normal operatint cycle
""t Is heid primartly for the purpose of tradlnJ
"It Is due to be wttled within twelve monthl after the reporting period, or
...Therl' Is no unconditional rtlht to defer the settlemeflt of the liability for at least twelve months after the rl!pOrtilli period
The terms of the liability thlt ccMd, at the option of the COUlterpirty. result in Its settl.ment by the iuu.of equity insttumenl$ do not affect Its clJssiflcation,
'The ComPiny dassffleos aUother tla.bflitf~ as 1'lOrKUn'eflt.
Deferred t.1.X assets and lIabiUtiI!sar@dasslfMtda non-current aueu and liabilities.
'T'M oJ)«Atlnl cycle is the time between the acquisition of assets tor proces.sl"l and their realisation In cash and cash equtvllents. The Company h.u identified
twet ...e months as its ope~tlOi cycle.

(d) PresenUidon curr.nc.:y and roundtna off
These spedal purpose flnand.t statements are presented in Indian Rupee (INR)and aUvalues are roundf'd tel nearest Iakhs. unless otherwise IncUcated.

(el Go,", Concern
TheCompllnyhas prepart'd the spedal p4A'pOSI' financial statemenu on the basts that It wut conti,.... to operate as a BOil'll coneern.
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(0 Us.of ntimAte
The pr9pllfalion of spedal purpow financial statements in conformltv with 100 AS requires the Manalement to make estimate and lIuumptions that affect the
r~rterd amount, of assets and liabllitl.s as at the> Balance Sheet date. reported amount of revenLW IIIld @xpenSf'$ for the V@afand disclosures of contingent
liabilItiesas at the BalanceSheet. date.
The eostimates a .... U5Umpl'iOf1Sused In lhe accornpany{nj financial statements are based upon theMinatemeflt's evaluation of the relevant facts and drclAllStan::es
as al tM date of tht' flN.nCial statements. AcbJal reosuUscOUlddiff., from tflese estimates. EstmatH and underlying a~ptions are revfewed on a p«fodic basis.
RPY'lsfonsto accountln. estimates, If any, are recogntted kll:he year In which thtt Mtlmates are revtwd and fn an)' future yean affected. Refer Note 3 for details on
6t1matts and judiments.

()p@fatlnl cycle is the time between the acquisition 0' assets for proc8Sslrlj and their realization In cash or cash eqoivetents. The Company has ascertain edits
operat'", cyde belna a period of 12 months for the purpose of classlflCiltion of assets and liabilities Into current and ron-current, Accordingly, current an:C!'~donot
include elements whrch are not eApPCted to be realised within 12 months and current Itlbillties donot Include items where the Company does not hive ion

(h) Recent Ktountint pronounc:eme-nts

Mlnhitty of Corporate Affafn("MCA'" notlfes new standards or a mendmena to the exlsttna standards under Companies (IndlanAccountiOjStandards}Rules as Issued
from time to time ..u at 31 March 2024, IK.A hilSnot notified any new standards: or lmendm~ts to the .xistinl standards applicable to the Company.

2.2 Summery 01 mawrlAl Kcountilll poltc,"(.,Pr_.P-' ond oqufpmem
Prop«ty. plant and equipment. are SQted at historic.al cost of a<:quisltion or construction less aca..rnutatil'd depreclation.and impalfTTlel'ltlosses, if any. The cost of
propeny, plant and equipment comprl~ Its purchase price net of any discounts and rebates, any import dutl~ a.nd other taxes (other than thOse sublequently
reco vered from the tax authorities). any directly attributable expenditure on making the asset ready for ft:5 intended use.

SYbwquent costs are Included in tIW as~t's al'T'Yinl amooot or recotnlzed as iI separate asset, as appropriate. only when it Is probable that futute econonric
benefits associated with the item will now to the Company and the cost of the Item can be measured reliably. T'J'M!' carrying atnOU'It of.ny comPO"""t accOl.f'Ited
for as iI s~rate asset is derecogniwd whlln replaCed. All other repaln and maintenance of revenu. nature a~ charif'd to Statement of Profit and LossduriOi the
reportlna year in which ttwy are Incurred. .

Propeorty, plant and equipment are tested for ImpainMnt wl'W!neYerevents or changes in drcumstanc.es Indicate that an asset may be impi.ired. If an impairment
Loss ts determilWd. the remainint useful life or the aswt. is also subJec:t to ildjustment. If the r~sons tor previously recoanfsed impairment tosses no lontel' exists,
such impairment los~ Ire reversed and rKOSntsed In Income. Such revef$l( shall not CAUiethe carrytnj amOW'ltto exceed the amount that would ha...e re5Utted
had no impairment taken place- durlns the pre-cedll"llperiods.

Property. plant and equipment not re-adyfor the intendt"ci use on the date of Balanc& Sheet ale disdowd as "Capital work-In'prDlress·. Such items are classified to
the ~opriate c.at:etorY of Property, plant and equipment when completed and ready for inttonded lISe. Advances li...en towards acquisition/construction of
Property. plant and equipment outstandlOl at each 8illance Sheet date are disclosed as Capital Ad...ances under "O~ non""rent asS4tt'S".

00 transition to lnd AS, the Company has elected to contl~ with tne carryiO! oqiue of aU of its property. plant and equipment rec:osnized as at 1 April 2022
measured 15 per the Indian GMP and use that carryilll ...alue as the ~ cost of the property. plant and ~ipment.

OeprKt.tionmethod,Mtil'Nlt.cf uwfulllws .and r.s .... ' ....Iu.
Depreciation is provided for property. pla.nt and equipment on a stra.isht-line basis so as to expense the c~t less residLlalvalue over their estimated useful tives as
prescribed in Schedule II of the Com~nies Act. 2013. The estimated usefulli ...es .nd residual ...alues Ire reviewed at the end of each I't'portilll period. with the
effect of aoy chiflle fn estimate accounted for on it prospective basis.
Deprl!'datlon on sall!!/dbposat of property plant and equipment is provided~ to the date prec~ing the date of sate/disposal as tht!! case may be. Gains and losse:
on disposals are determined by comparina the' sale proceeds with carrylOI amooot and ilccordi~ty recorded in the Stat.ei'nent of ProUt and loss durinl tJw rctportiFll
year in which they are sold/disposed.

The estimated useful U...es ar. as mentioned below- UMfullife
Computer J .•
Fumitut. and fixtures 10
Offke equipment 5
Se<ve< J .•
Plant and equipment 15
LeasehOld improvement J
VehlcJf S
Electrkal instaHations 10

(b) In.. ,.., ........
Inbtnclble assets acquired separately are measur~ on Initial recOinltion at cost.. Following initial recognition, IntolOllbte assets are carried at cost tess any
accumulated amortisation and accumulated Impairment losses. ~ useful Iive-sof all the Intalljible assets of the Company are assessed as finite.

On transttlon to Inc!AS. the Company has elected to contlnur wtth the carrying value of aUof its intanalble assets recognlstod as at 1 Apol zon measured as per the
Indian GAAP and use that anyll"l! 'ICIlueas the deemed cost of the Intafll1ble asseU.

l,artiCUll" Usefulltf'l
Computtr Software J years
lnwalble assets with fInite live'Sare amortised over tIw useful. economic life and assessed for impairment whenever thfle is an indication that the lnt.-nslbleasset
may be impaired. Thr .~don period and the amortisation method for an inta,.ible asset. ...,;th • finite useful life are reviewedat least at 1M ~ of each
reporttna period. The amortl:sation expense on intancible assets with finite lives is recotnised in the statement of profit and loss ..ness such expenditure forms
part of carryinw:"'alue 0( another ~t.

An Intanalble asset Is derecogntsed upon disposal fl.•.. at the date the redpient ot)ti\ln~c.ont(l)l) or w~ no future Konomk benefits olfCexpected 'rom Its·use or
disposal. Arty gain or loss arising upon derecognition of the asset (calculated as the difference betwHfl the net dtsposal proceeds and the C3nytnt amount of the
asset) Is Included in tM statementor profit and toss when the asset is derKognised.
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2.2 Summary of m.terialaccountint polle., (cont'd)
(C) L• .,.s

IcMnttfytnf: I.. ys
The Company asSfl'Sseiat contract inception whether 4 contract is Of contains a lYSe. That is, If the contract conveys the ri'iht to control the use of an identified
asset for a period of time in exchange for consiO«atioo. LeJSecontracts entered by the Companymajorlypertains (Of ptemises and equipment taken on lease to
coocluct Its business In the ordinary course.
CompInyu a Ie,..
On 1 ~r1l, 2022. th. Companyhad adopted Ind AS 116 "lea~" llSint the modified retrespecuve ~roach by appl)'lnj the standard to all teases exisUOI at the
dare of Initial appUcatlon. The Company also ereetee to use the rec~nltlon exemption for lease contracts that. at the com~t dale, have a least term of
tweh'. month's or leu and do not contain a purchase option '''short-term lea5e'S"1and lease contracts for whkh th. underlyln& asset is of low value ("low val~
assets"). The Campi")' recognis.s lose liabilities to make t.aw payments and ri,ht·ot·use assets repreentilll the ritht to US(' the undwtyinaassets.

Rteht-or'UH IIMts
The Company recosnises riaht-of-use assets at eM commencement date of the tease (i.e" the date tMLI'lderlyintaswt is available fOf 1M), Rleht-of-use anets are
rnNSWlfd at cost, leu any accumulated depr.ctatton and Impillrment losses. and itdjUited tor any remasurement of lease Uabllities. The cosl of righl-of"'\J$. assets
mc:ludft the amount of ,"Sf liabilities recognised, initial direct ccses Incurred. and tease payments made at Of before the commencement date less any lease
incentives received. Ri,ht·of-usc assets are depreciated on a straieht·line basis oyer tne snorter of the tease term and the estimated useful livesof the assets,

The right.<Jf"·useassets af@alsosubject to impai~t. Refer to the accountlna poticies In section 2.2(CI)1mpairment of non·flnancial assets".

LeaH Ilf;blltties
At ~ commencement date of the lease, the Company recoanis.es I~ liabilities meuured at the present value of tease pa)'fTM!f1u.to be ma~ over the l!tale term,
The IHM' payments includrl!oRx.f'd payments(includu. in substance fixed payments) less any lease incentives rec:efYable, variable tease payments that d~ on an
inchr. or • rate, and amounts expected to be pilld under residual Yalue guarantees, The lease payments also Inctude the .lI..,.cise price of a purchase option
reasonably certain to be exercised by the Company and payments of penalties (Of terminating the lease, if the lease term reflects the Company exerCising the
option to terminate. Vlrlabte lease payments that do not depend on an Index or a rate are recQintsed is expenses (unless they are incurred to produce Inventories,
fn u...penod inwhich the ~ or condition tNt trilgen the payment 0CCUI'l.

In ealculatlne the preten! value of lease payments, the Company uses Its Incremental borrowfoe ro1teat the lease commencement date because the Interest rate
implicit In the leaH is not reactlly determinabte. After the commencement dale. the arncQ\t of lease IlilHlities is Increased to reflect the acaetion of interest and
reduced for the-tHse payments made. In addition, the cart'}'fns ilmount of tN~ liabilities is remtasurt'd if there It a modification. a chanp in the tease teml, a
chanae In the lease payments le.i., cha.ngf!i to future payments rewltlng from II cha"le in O)ninMlt 01' rate used to determine such lease payments. or II cMnse In
the assessment of an option to purchase the ondertying asset.

ShorHerrn INses ,and lNses of low-vlllue assets
The Compilnyapplle the short-term lease recognition eXf!mptionto its short·t«m tNIeS of machlrwry and equtPlTIf'Ot(i.e .. tfloHo teasM that have a lease term of
12 months Of less from thtt commeocttmeflt date and da not contain a purchilH optiQrl). It also applies the lease of low·value assets recognttlon Ifxemptlon to teaM'S
of offlce equipment that are consktered to be low Yalue. Le..w paymenu. on s;hort-term leases and (Roses of low·value aswts ilre recOlJliMd as expense on a
straitt'lHIne basis oYWtne leas@ term.

(d) ImpatrrMnt of non financial .nets
The Company assesses, at each reporting date, whether thefe is an inditation that an asset may be Impaired. If any Indication exists, or when annual impairment
testing fOf an asset is reqLrired. the Company estimates the asset's recoverable amount. An asset's recoverable amOUlt is the higher of an asset's or cash­
teneratiOl urnt's ICGU)fair yalue leu CO'Stsof disposal and its vaLueIn 1M. The recovera~e amount Is determined fOfan indho1dualasset, unless the a;sset doe not
lenefa;te cash inflo~ that are lara,ly in~t of thOse from other ass@ts or ,roup of ;HS.ts. When the carryl"i amount of an asset or CGu excfe(ts Its
recovmble amount. the asset is considered impalrll<land Is written down to tts recoverable amount,

In a5SeSlfns value In use, the estimated future cash flows tie discounted to their present value USint a pre--tax disolunt rate that refleotts current maf1(,et
assessments of the ttme vat~ of money and the riskSspecific to the asset. In determinln'i fair value less cons of disposal, recent market transactions are taken into
account. If no such transactions can be Identified, an approprtate valuation model. Is us.d. These calculations are corroborated by valuatton multtptes. quoted share
prices for publldy t~ companies or other ivailab&. fair value indicators.

The Company bases its impairment Qllculation on detailed budlm and forecast calculations. which are prepared separatety for each of ttMt Cornp.any's CGUsto
which tt. Individual assets are allocated. llwse budgets and forecast calculations 1""~lIy cover a period of flye years. For lonaer periods, a lQOi-tenn arowth
rate is catcutattl'd and applied to project (uture cash flows after the fifth )'Mr. To .stimate cash flow projections beyond periods COVlfred by the most recent
budgetslforeasts. the Company extrapolates cash flow projectkJns in the budtet USIn1a neady or decllninl ir'owth rate for Stbwquent years, unlen an inCIeas1rtl
rate can be justified. In any case, tf'lis irowth rale dOes not exceed the lonI·tenTI average growth rate (or the products. industrie, Of country 01' countries inwhich
the ComPAnyooerates, Or' for tI'Ie market in whlc:h~ a!S~t Is used.

Impairment t~ are recOlJfri~ in till! Statement of profit ~nd loss.

1.1 5ummory 01_101occaunti,. policies (<Vnt'dj

Current Inyestments are earned In tne financial statements at tower of cost and fair Yaluedetermined on an indiyidual investment basis. loni-term Investments are
carried at cost. However. provision for diminution In value is made to recognize a decline other than temporary in th. vatue of the Investments.

On disposal of an Investment, the difference between its carryinj amount and net dtsposal proceeds Is charled or credited to tIW Statement of Profit and Loss.

CLustfkattonin tMflnanct.I stllbtments
loYeStmenU tMt are ,"Uzable within the period 'of twelve monlhs from the balance sheet date are ct.ssified as current: invttSttnent. AUother investments are
classified as non·current Investments.



t.

(.) Cash and cash ... t~.a.nts'"sh and cash eqoiVlltnts Inctudes cash In hand, deposits Iwtd ilt caU with banks. other short term hiah1y Liquidtnve5tlMOts with original maturities of tnr.e
months or tess.

(f) SIIorec.¢to(
FinanciaLinstruments 1SSU@dby the Company are classified as equfty only to lhrt extent that they do not meet the definition of a financial liability or financial oUSltt.
The Company's Mdinlr), shares are classified as equity instruments.

(II Financial asMts

(I) II1it'MI re<ocntdon tncI measurement
At initial recognition. flnandal asset i1measured at Its fair VJtue plus the triOSaction cost directly altribu~ble to the acqutstdon of the financial a5Set in the case
of a f"1I\aI1dat asset nMNsurednot at 'air Ya~ throoIh profit or loss. Transaction costs of financial as~ carried at fair value through profit or loss are expensed in
proItt 0( .....

(II) SubMquoo' mftS...........
For purposes of subsequent mNSU~t, ffOlnclal assets ar. classified in (aUowinl categories:
a) at amorttHd COlt;or
b) at fair value tIvouIh other comprehensiveincome;or
(I at 'air value ttvouah profit or loss.
The cW5ifia.tion depends on me entity's tKai~ f1'1IJIdeI. for manaa .. the finandal. assets and the conttactual terms of the cash nows.
The Company does not hold iUlyFln.ncial uMts classified at fair value ttlt"OUIhoU1.... comprehensive Inc:ome;or at fair vahR lhrouah Pfofit or lOSS.Accordinv,ly.Ule
Company holds only HnMCialassets mNSur~ at amortised cost. therefore account Ina policy of financial assets classified at amortiwd cost stat.ct below:

Amortized con: Assets that are held for collection of contractual cash flows where those cash (lows represent solely payments of principal and Interest are
meuured at amortiDd cost. Int~llnc:onw from thew finatKial assets is inchlCMdinU,..nce income uslnl the effet:tiw intlfest rat. method (DR).

After initial meuurement, such fiNloo.I usets are subsequently measured at amortised cost usins the effective interest rate (EIR) method. Amorti1ed cost is
calculated by taking Into account any discOLOtor premium on acquisition and fees or costs that Ire an Intetral part of thE! flit The ElR amortfzatlon Is included in
finance income In the Statement of profit and loss.

(III) ,__ of flnondo' ......

In Kcordance with Ind AS 109 ·"Financial Instruments"'. the Company applies ExL)«tecI Credit Loss (ECL)modM for measurement and rec:oanition of Impairment toss
on the foUowint nnlndal assets and credit risk exposure:
.) T~ re«l.,abIet:
The- Company foHows'simpUfied approach' tor recOlnltion of Impairment 10SlaHow.nee on trade receiv~e'S resuiti"B fn;m transacttom within the scope of 100AS
115 "Re"t'enue 'rom Contracts with Customers". The application of simplified approach does not require the Company to track changes In credit risk. Rather. it
recOinizf!'sImpairment loss aUowance based on Itff!'timeECl at Nch reportlllj dat•• r1aht from its initial recOlnltion.

b) ou- fInoncIo' ...... :
For recognttfon of impairmeol loss on fiNndaI assets and risk exposure, the Company detelmines tNt whether there has ~ II stgnlflcant InaHSe in the credit
ristI; since Initial rec.otnition. If credit nsk has not increased slanlfJeantty, 12~monthECl b used to prO'lk» for impairment loss. However, if c.redlt mk has increased
s'anificantly, tif.tinw Eel is uwd. If In subsequent years, credit quality of the instrument hnproVIl!S such that there is no toni'" a silnificant incrNH in credit risk
since Initial r«otnIUon, then t:f'lIr IIfltity r....eftS to ret:OinlI101Impairment loss aUowance basllMton 12 month ECL

lifetime Eel is the ex.pected credit loss resulting from aU possible default events oYerthe expected Ufe of a financial Instrument. The 12 month ECl is a portion of
the lifetimeECl whtch rtSults from default events_that af@posslblewithin 12months aftef year Md.

Eel is the difference between aUcontractual cash flows that ale due to theCompany in accordancewith the contract and all cash flows that the entity ex.pects to
~'I£" (i.e. aU shortfalls). discounted ill the orieillill effective interest rate (EJRl.When estimatint the cash flows, an enlily is requirPd to conskJH all contractual
terms of the financial iMtrument (lncludlnl prepayment, .JC.[~sionetc.) over [he expected Ufe of the financial instrument. However. In ra,.. CiSes when the
expected Itf.of thll financial instrument cannot be estimated reliably, then the entity is required to use the remaining contractual term of the financial Instrument.

Eel impairment loss IIllowa.nce(or reversal) recognized dunnt,the year is rec.oanUed as ;ncome/expMSe in the Statement of Profit and Loss. for Hnmcia.l ~
measured at .mortiMd cost, ECl is ptesented as an illtowanc.., i.e. as an Intl1r.Jt Pitt of the mNwement of those assets in the Salance Sheet.. The allowance
reduces the net c-.arryfnt atI'IOIStt. Until the asset maets writ. off criteria, theCompany does not reduce Impairment allowance from the aross urryf .... amount.

..
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1.2 SufIWMtY of mlt.n.l KCCMM1ttncpoltcies (coot'd)
(I..., OerKOIf'Iition of nnand.1USfts

A 'Nodal asset isdertcotnised onlywhen:
oil tM contractual richts to receive cash flO\lOrS from the financial asset is transfeorrtd f'K expired.
b) retatnsthe c:ontrachMt riahts to receive the cash flows; of the financial asset, but assumes a contractl.lal obligation to pay the received cash flows in full without
mat.mlt detay to one or mort>recipients.

Wherethe financialasset Is transferred then Inthat case financialasset is derecognlsed only if substantially all risksand rewards of ownershipof the financial asset
Is transferred. Where the entity nes not transferred substantially all riskSand rewards of ownership of the financial asset. the financial asset is.not derecOjnised.

Where Uw financial ~t is neither transferred, nor tht entity retains sob1:tantiaHyall risks and rewards of ownership of thI! flnandal asset, then in that ~
financial asset is Mrecotnl.z.edonly if the Company has not rvtained conttO( of the financial asset, Where the Company fetaim control of the- financial assai. the
asset is continued to be retOlnrwd to the extent of continullll tnvol.Y'itITlt'Iltin the Onaodal asset. In that case, trw COfOPtilYalso r«.osnlses an aS$Odated lllbility.
The transferred assetand the auociated liability a... mMSl.ftd on a basis that r.nlt(.tt the "!ilhh andOblilltions that theCompanyhas retained.

On'derecognitlon of a financial asset, the diffMenc. between the carrying amount and the consideration rer.elved Is recotnised In the Statement of Profit and Loss.

(hl FIMnCiAlliabitttWs .nd f'qulty Instruments
CIo>.lfIcation os 1Mb' or -.pJity
All instruments issued by a Company are classified as t'ilher financial liabiUtiM 0( as equity in accordanc@ with the substance of tJw contractual arra~ts and
the cMffnltlons- of a flnandalliabUlty and an equity InsU"lJfMf1t.
Equity ImtTUmenu
Allequity inst.run'lent b Iny contract that evtdences a residual interest in the asseotsof an entity after deducting aU of its liabilities. Equity imtruments issued by the
Company are recoan;sec:lat the proceeds recet...ed. net of direct issue costs.
Repurchase of the Company's own equity instruments is rec.OIrtise<l and deducted dlrectty in equity. NOlain or lens is recolnised In Statement of Profit and l055 on
the purchase. sale, Issue Of anc.,(lation of the Company's own equity Instruments. Dividend paid on equity Instruments are directly reduced from equity.

FinAnCYlu.bititie5
(I) tnttW recQlOition and meuur.ment

financialliabiUties are dassif1ed, at Initial recosnltion, as f1nancialliabiUties at f..ir value through Pfafft or loss or at ilITWtizedcost, as appropriate.
AUfinilndal liabilities ~"' loans, borrowings and payables are reocogni5ed net of directly ilttribuQbte transactlon costs.

(tI) SubHqutrnt rn.a5ur.ment
The measurement of financial liabilities ~nds on their classification, as described betow:
FinandalUab1l\ties at amortised cost
Financial liabilities al filr value through profit 0( toss
The Company does not owe any finandal liabiUty which Is ~ dassified or deslenated at fair "al~ thou;h profit or loss. Accordlnaty, the Company hotds only
ftnandal liabilities CM'5fgnateoat amortised cost , tfW(efore accoootfna polley of ffnanclalliabilities classified at amortised cost stated below:

ffMnCiaI U.bittti@s It Imortis.d cost
All the financial liabilities of the Company are subsequentty measured at iJmortt~ cost using the EIRme-thad. Gains and los~ are rKOinised in the Statement of
Profit and Loss when the liabilities are derecOlMlsed as weU as throujh the EIR amortiZi!ltion process. Amortised cost is calculated by taklni 'into account any
discooot or premium on acquisition and fees or costs that are an intqral part of the EIR. The E1RamortlUtlon Is included as finance costs in the Statement of Profit
and loss.

(lit) Oofo<..-
A flnandalliability is derec:osnised when the obtflatSon ~ the liability Is dbchMJed or cancelled or e.Kplred. When an eldsting financial Uability ts replaced by
another from the same lende-- on substantiaUy differf'nt t«ms, or the terms 0' an existing liability are substantially modified. such an exchange or modification Is
treated as the de.recOinitlon of the original liability and the recognition of a ~w Uability. The dlfrerence In the respectIVe carrying amounts is recognized in the
Statement of Profit and loss as finance costs.

(tv) Offu1tinl financ"llmtrunMtnts
Flninc1al assets and tlabltftl~ are offset and the net amount Is r~ed In thf 811anc;e Sheet whefe there Is a tesany enforceable rtiht to offset the ftcOlfllzed
amounts and thereois an Intention to IeWe on a rM!t basis or reattle the assets and settle U.biUtSeosstmuttaneausly. The tevally enforteabte ri1ht must not be
contfntent on future events I.nd must beenforc.Hbl:e In tM normal COlMWof business and in the event of default, insolvency or bankruptcy of theCompany or ttw
counterparty.

Finandal instruments Issue<! by the Company are classified as equity only to the extent that theydo not meet the definilion of a financial liability or financial asset.
The Company's ordinary shares are class1fied as equity Instruments.

(i) Fllr ....Iu. rr.asur.m.nt
Anumber of assetsBnd liabiliti~ included in the Company's financial statemenu require measurement al, ..nd/or disclosure of, fair value.
Fairvalue is the price that would be received to sell an asset or paid to transfer a liability in .n orderty transaction between market pattidpanu at the
measurement date. The Rir .....tue measurement is based on the presumption that the InlMaCt_inn tQ ~I ~ u~l or trilnsfer t.M liabllily tilk.paGe' eithef:
.. In the principal market fOl the asset or liability. or
.. In the absence of a princ:fpat market, in themost advantaleou5" market for the Iswt or liability accessible to the Company.
ThP. Company uses ...alultion te<:hniques that are .ppropriate in the drcumsunces and for which sufficient daLl are ....aUabte to measure tair value, maximlz.irli the
use of relevant observable Inputs and miniminna the use of unobservable inputs.

All auets and liabilities tor which fair value Is measured or di$Closed in the financial statements are catejorlzed within the fair "Blue hierarchy. described as
fotlows, based on the lowest level input that is si,nificant to the fair ...alue meaSIJrement as a whole:
• ~ 1 - Quoted (l6\id)ustedl ma(f(et prices in actt .... markets to( identfcal assetS or liabilities
... If''4l 2 - Valuation t«hn$ques for which the 1000000lleve{Input that Is sfanlfiant to the fair value rT'IHSUfetnent isdirectly or IndtrKtty obser\rable
... l~ ) - Valuation tKhnklue5 for which the towest level input that is sflJnifkant to the fair value tneaSU'ement is ~Ie

2.2 Summary of mat.riltllCcount\nt polkifH (cant'd)
0) Provtsions, Conttn ..... t IiabiHtt.s .nd Contfntltnt Assets

Provisions are recOSnlsed only when there is a present obligation, as a result of paSt e...el1ts... nd when a reliable estimate of the amount of oblijation can be mMp.
at ttw (eporting date. These estimates are reviewecl at each reportina dat" a.nd adjusted to reflect the current best estimates. Provisions are disc~ted to their
Pfesent value'S, where the time value of money is material.

Adisclosure for a conti~t liability ismade when there is a possible abtitation or ill~t obUgilltJon lhat probability wilt not require an outflow of resources or
wherea ,etiable estimate of tM- oblitation cannot be made. Contintent assets .fe neither recorded nor disclosed in the financial stat(!1MflU.

Ck) Rllfvl!PnU@'from .cootrKt with "",tom ....
R....enue is recognizvd to the IIxtent. that it 15probable that the economic benefits will flow to the Company and the revenue can be reUably measured.

Revenue from service1
The Company's rPteOUe 'rom Busil'Jelli Proces Mana,tement is recoanized on an Ken.1 basis In terms at aareement wtth the customer(S),when there Is no
uncenJ:inty as to the melSllement and collectabllity of consideration. In case of l.I'a1'Uinty, r~ recotnition is postponeduntil 1M same Is f'tI'SO{ved. Revernue
Is recOlllized on satisfaction of performance DbliJation upon transfer of controt of promised services to ontomen in an amount that (eflE'cts the considention the
C~y ~~t:s tlJ r!'l':";"" In .xcmnte f1;lrth;c;e wrvk6. Re~ Is mcoUured btsed on the transaction price (which b ~ wnslderatlon. adjust@(!to cnscounts,
Incendves and returns, etc;., If any) that is allocated to that performance oblilation. These are generally accounted for as variable consfderation estimatrd In tIM!!'
sam. period the related sates OCCUr. The revenu.1s recosnlz~ net of Goods and MMe. tax.



e, .. ..
_Inc_
In..... IncorM tram ..,. Depostts
Interf'St incOll'MIs ICCNfd on • time pmportion basis by reference to the prinCipal. outstaOOingand the effective interest (.te.
Dlvtdend Income
0Mdend is te<OII'Iized when the Company's natat to teC~ di'lidend d established.

II) [1m"', po< SIIor. .
SAsle"rninaS pet' share (EPS)is calculated by dlvidint the !"tet profit or loss attributable to equity holders of the company lafter deducting preference dividends
and .nributAtM Wes) by the we1lht~ ''It''f.1lI.Inber of equity shares OUbtandint during the pMod.
For the pwpow of cakutlltina diluted .aminp P« SMrI!', trw net profit Of lOss for thIt period attlibutable to ~uity shar.ttolders of tIw Company and tf'Ieo ~t.c:I
averale number of shares outstandtnt doone the pMod are adjusted for tM effects of all dilutlvf potential equfty shar.,;,

1m} EmpIoyee"'_II} -

Liabilities for wace and salaries, includinl ODn"'1T1onetarybenefiu that are expected to be settled whcMlywithin 12 months aft., thlt end of the year in which the
employees r.nd"" the retJted semel!' Ife recoan1zecl In rltSp«t of emplo')IMS' 5ef'\IIcft up to the end of the YN( and are ~asured at the arncQ\ts expect.ci to be
pakt when the tlabiUtIfoI .re sett~. The UabiUtt~ are prewot.ct as cur.-.nt employ" benefit oblfladons inU.bal.ar'a shHt.

IH) _ ........... _'oy .. bonoflt obHaations
Uabitftieol r!ICOiniRd in rwspect of other 1000000termemployee benefits are mNSUred at the prewnt value of the eostimeted future cash outft0W5expected to be
made by the Company inmpect of JMVkes prOYfded by emptO)"lfeSup to the reportl". dlte.

DeflrMd contributton plans
Adeftned contt1butlon plen is a post·employme.1t ~it pta" where the Company's letal or constructive obUiltlon is timltfd to the amount that It contributes to a
wpMate tepl entity. The Company makes specified monthly CQntributioos towards GovertVMnt: administered prOYfdMt fund scheme and Employees' State
Insurance('est'. sc:hefM.Obtilatioos for contributiOfl5 to defined contribution plansare expeowd as an employee benefits expense Instatement of profit and loss
In the period In which the r~atl!'d servlcH are rC!'nl»redby employees.

DoIInod_fit Plans
A defined benefit plan is I post·emptoyment ~t plan other than a deflMd contnbutkln p'an. The Company's net ~lJatfon in r.spect of defined beMflt pliIllS
Is calculated ~rately fO( each plan by est'fm.ti"l the amount of futuJ1!'benefits that employees have Hmed in the current and prior periods, discountl,. that
amount. The defined benefit oblil'tton Is calculated annually by a qualified actuary uslna the- projected unit credit method,

~ts of thr rwt defined beneftt Hability. which compnse actUirfat gains and losses, the retJSn on ptan a.sseU (exdLdtna Interest, and the effect of the
asset ceil In. Ilf any, excludt". interest), are retOlnlsed ImrTW!'dtatelytn OCI. They are Included in r.tained .. mintS in the Statement of Changes In equity and In the
balanc. shftt. The Company determine the net Interest ex~se ,Income) on the n.t. defined beMf"lt liability I~sset) for the period by applyinl the diS(.OUntrate
cMtermincrdby refennc. to markCKyiel.ds at tIw -ncI of the! r.porting period on pemment bonds. This rate Is applied on thenet defined benefit liability Casset),
both as determined at ttw mrt of lM annuli rt"pOrting pMod, takinj Into accOLr1tII'Iy chanin in the net d~ined b(ondit liability (asset) durfnt the period as a
~t of contributions a,net benefit ~~ments. Net interest e)l;pense and other expenses related to defined benefit plans are recognised in profft 0( (OS5. Chanles in
the! I)(esent "a~ of the defined beMflt abUiilion resultklg from plan amendments or curtailments are r«Oinised hnmediately In profit or loss as past service
cost.

CompensAted absenc_ • [nc.shlble
The liabilities for earned leeve and sick leave that are not expected to be settled wholly within 12 months an~ measured as the present value of expected futun~
payments to H made In repea of 5eNkes provided by emp40yees up to the end of the reporttnc ~ usina the pn;JJ«:ted unit crt'dlt method. The- benefits Are
dlscOU"lteduslnt thediscount rates for Government Bonds at thP end of the reporlirC period that M'I(' terms Approximatint to the terms of the r.tated obllption.
RemeaslJtem.nt a5 a resutt of experience adjustments and chanie5 in actuarial auumptions are recOjnised in the Statement of Profit and Loss.
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2.2 5ummary 0( tMbtrill oKcounti"l patieNts (coot'd)

Shw. baed IHYments
Share·basl!Clcomp-mltlon b«IefiD are providN to employees via the "Xplore EmplOyee Stock Option Plan 202l" (ESOPsdwme). The fair value of options1rantll!'d
under the ESOPscheme is recOirlised as en employee benefiU expense with IIcorresponding increase in equity. The total amount to be expensed is determined by
reference to the rlir vllue of the options jranted
• lnctumna the Impact of any service and nOI'Hni~ performance vesting conditions (e.l. profitability. sates lrowth tareets and remaining an employee of the
entlty oYer •• peclfIed time porioOl. and
• incLudint the Impact of any non-Yl!5ti"l conditions Ce. ,. the requjremmt. for employees to Wf'Y@Of ho'd wren for a specific P«iod of tilM).

The totat .XD.nq is recoqniwd over the vestinq De1iod.which is the- oertod DYe(whkh all of the soeclRtd ~tint conditions are to ~ satisfied.

(n, TUM
T8X:expt'flH (Of the p.riod comprisesof current tax. deferred tax andMinimum alternate tax credit (Wherever applicable).

Prorislon for current tu is m_ on the blsb of cntifMted tn"''' incoml for the current accountt"l YNr In accOC'di.nc. with ttl. Inc.om.-tu Act, 1961.

ClKrenl W assets ~nd cwreot tax liabilitifos ar!' offs.eotwhen there is • lqaUy Rflforceable right to set. off ~ recotnized amounts, and there is an intentkx'l to
setH!' th!' ass.et lnd ttMUablUty CFi a net Nsts.
The defef"fed w fO( timing differences between the book and tax profits for the year is accounted for. usl", the tax rates and laws that ha...e been 5UbstiJntlvely
enacted uof the reportl ... date.

Deferred tax charte or creoft reflects the tueffects of timing differences between accounting income end taxable Income for the penod. The ~ferred tax char~
or credrt Ind the cor~ponding deferred tax liabilities or assets are rKO{Inizedusinl the tax rates that have been enacted Of' Substantively enacted by the balance
sheet date. Deferred tax assets are rec08rHzed only to the extent there Is reasonable certainty that the assets can be realized In future: however. where there is
unabsorbeddepreciation or carry fO('Wardof losses, deferred tax assets ar!' rtcOlnlzed only jf there b a virtual certainty 01 reaUzaoon ot weh assets. Defwed loU.
UHU are reviewed at Nch balance sheet datI' inC! a~ written-down or written up to rPflKt the amount thit is rraSOOilbtyl"¥irtlallycartain (as the case may be)
to be rNlf1ed.

At. eachreporti"l date, the Company fH~ the tMlI'ecognil:eddeferred tax assets. if any.
(0) _",C ..ts

Borrowil"ll cost Indud., Interest, amortization of Ancillary costs incurred in connection with the arrantement of borrowings and e)ll;change dlHerenc:es ansi", from
foreign currency borrowincs to the extent they are retarded as an adjustment to the interest cost.

Borrowl... costs that a~ directly attributabie to the acquisition. construction or prOduction of an as5et that takes a substantial period of time to get ready for Its
tntendeduse are c.apltlltzed. Allother borrowms costs are rec:otnlstd a_s tlC.ptndlturt in the peorlod Inwhich they are incurred.

(1)) ~_..
TheCompany's busl~s is prcwidiO! busineu process management services, in OWterritory outSide of India. to entities that out5oufce their business processes and
as su::h, In the opinion of theManagement there being a single business s~ment. The analysis of the leotraphical sejmer\t is based on areas in which customers of
the Company are 1000t~.

Critic..1.cc~ntt"' fttimat.s and usumpt10ns
The key assumptions concernlOi the future and other key sources of !'Stlmatlon uncertainty at thI! year end date. that have a slanlficant rtsk of causll'!i a material
adjU5tment to the carryi". amounts of assets and liabilities within the next flOlindal year. are described below. The Company bawd Itslssumptions and estimates
on parameters ..... n.btt> whel ~ special purpoIe flnancial statemtnts were prf'pa~. Existing drcumstances and assunlpliom about future devetopments.
howe¥for. may cha.,.. dur to market chang" or drcumstances arising that are beyond the control of the Company. Such chanaes are renected In the assumptions

(a) UMtuIIIws of property, plant ..nd equipment and fntqibl. as$cttS
As dlltscribtd In the mat.,.lal Kc:ountinS poUcle1. ~ Company reviews the ~tlmated usefulli'lM of property, plant and equipfT'lt'ntand intanlible iH~ at the end
of each reportina period. Useful tives of intanaUMeassets is determined on the basis of estimate(! bentflu to be derived from use of such Intangible assets. The$e
reassessments may r!'Suit In change tn the depreciation lamortiz.atiOfl e)ll;pense in future periOds.

(b) Actuarial V..luadon
The determfnatton of Company's liability towards dl!!!finedbenefit obUlation to emptoyees is m&de throuah I~t actuarial valuation IncludiOi determination
of afnOI.a1t5 to ~ t'eCoaniHd in the Statement of Profit and Loss and in Other Comprehensive incOfM. Such valuation depend ~ assumptions determined ~'t.r
takinl into ac:C'OIMltdiscount rate, salary Irowth ~tt. expected rate of ~turn, rnoIUlity and attrition r..le. Information about 5UCh.....hation 11provided in notes to
~ flnanc1aI ... temonts.

(C) Intpilinnent of non-flnandal usets
In as~fnl impairment, management estimates the recoverable atnoult of each asset or cash-ieneratins units based on expected future cash flows and uses an
Interest ratt to dfs.count them. Estimation unt!'rtalnty relates to assumptions about future operatfna results and the determinatiOn of a suftable discount rate.

(~) "'"-~t l~ Is required for esti"matine the possible outflow of resources. If any. in respect of continaenctes/ claiml IItfiation .ljaWlst.Company as It Is
not possible to predkt the outcome of penc:ti,..matt6J with ac:wracy.

(0) Pr_
Provisions are recoantsed in the periOd when It becomes probable that there wm be a future outflow of funds reSulting from past operations or events that can
rta5OM.~y be t'Stlmated. ~ timing of r«ognitfon requires appllcatton of judal!merlt to !,)II;istlnafacts and cirClmstances which may bI! subject to change. TM
litigations and claims to which the Company 15exposed are assessed by man.aement and in certain cases wfth the support of external Specialised lawyers.

(f) Incomew"
Management iudtnMnt is required for the ulcuhldon of provlsion for income we and deferred tax auets and liabilities. The Comp.any revic!ws at each biilance
sheet: date the' carryf,. amount or deferred tax assets. TIM! fadon us.ed In estimates: may dUfer from actual outcome which could lead to siantflc::ant adjustment to
1M amounts ~ed In the financial statements.

(I) Lc~



.. .. ..
The Company evaluate's if iIInarrantemertt qullifies to be a tease as per the requirements of Ind AS 116. Identification or a lease requires sllnifkant JlJdiement.
The Company UH'5 siJniftGant j~t in ilssl'SSing the tease term (Inc1udtnt .ntidpated renewals) .00 the appUcabte dj$COUnt rare. Thf Company dtotft1Tlines
tt...lefl. term as the non ancellabte pe1'1od of .a lease. together with both pMfo<h cowered by an option to extend the' tease if the Company b r•• iOniIIblycertain to
l!Jlerdse tNt option; indperiods covered by an option to terminate the lose If the Company is reasonably certain not to exercise that option. In usessing whefher
the ComPiny Is reasonably certain to exercise an option to e~tend a lease. or not to exercise an optton to terminate a lease, it considers att retevant facts and
circumstances that create an economic Incent"". for the Companyto exercise the option to extend tME'lease, or not to exercise the option to terminate the tease.
The Comj)4ny revtses the tease term If there Is iii change in the non-cancellable period of iii tease. The distount rate Is generally based on the lncrementat borrowi"i
rate lpKiftc to the lea.se ~ing evaluated or for a portfolio of teases with simUar characteristics ..

3.1 C"",,,," In KCOuntlncpOlicy ond _Iosur ..
The Ministry of Corporate AHairs has notified Companies (Indian Accoontint Standlrds) Amendment Rules, 202) dited )1 March 2023 to amend the foUOWillj Ind AS
which are ~fll!CtlYI! for annual per10ds bellnning on or after 1 April 202), The Company has applied these amenclments for the first-t:irnI!'in these financial
statements,

(.) 0IK1osur. of Accountlnl Polk.., • AmendlMnt to Ind AS 1 PAwntation of flnandll sut~ts
1M "rMndments aim to help filt'ti ... provide KroUntlnl policy disclosures that are more useful by repladng the requirenwnt for IIntities to disclose their
·1f."lfiant' KCOUntin1 peuctes with a requirement to disclose their 'material' aC(;OUntlClgpolicies and Iddlna guidance 0f1 how entlries apply the concept ot
materiality In makins: decisions about accountlnl polky disclosure-s.
The Imltndme:nts have ~d an Impact on the disclosures of account'ns: pcuctes, but not on the measurement, recognlttcn or presentation of any items in the
finAoclal statemeots.

(b) Definition of Accountint Est1miws - Amendl'rHtnts to Ind AS • Accounttnc potkiM, ch ... tes in iCcounttnc estlrnliws and erron
1M amendment to Ind AS I. which a~ the definition of accOU'ltlnt e-stimates, clarifies that the effects of a chanae in an input Of mNM"emeflttechnique- ;)re
chAn..,. in KCOUfltilll estimates, ooleu resultinl from the correction of prior period errors. These aJMndmrtlntsclarity how entitle make the distinction between
chI.nte'S In ICCOOOtinaestimate, Chinle'S InKCounting policy and prior period ef'f'OB. The distinction is Important, because chanaes in accountint estimates are
app4led pros~ttvety to future transactions and other futwe events. but chantes In accoootiOj policies are tefM!1IlIy applied retrosp«ti ...ety to past transactions
and other past e:vfOts as well as the current ptfiod.
Tht amendfTl$'lts are not apet:ted to hilve • material Impa(;t on these flmandal statetner1ts.

(~) Deferr~ Tax rel"ted to Assets lind lIabutdes arising from a 51.,.,. Transaction· Amendments to Ind AS 12 Income taxi'S
The amendments narrow thE scope of the Initial recognition exception under 100 AS 12, so that it no lont(lr applies to transactions that s:ive rise to equal taxable
"nd de-ductible tempor.ary differences such .s leases.
TNt Companypreviously rec:OInlsed for ~'1!fT'edi tax on lea~ on a ~t bans. As a result of these amendrrwntJ.tMCompany has recosnfHd a separate deferred
tu. asset in relation to its tease ilabilltilH and a deferred tax liability in retation to its ri1,ht-of-use assets. Since, these balaoces quoatify for offset as per the
requirements of pa~ 74 of Ind AS 12. th«e fs no impact in the balance shoNl. There -...as also no Impact on the openirli retained "millIS as at 1 April 2022.

First-time adoption of Jnd4S
TheH speclalpurpose financial statements are the first set of Ind AS financial statemenu prepared by tM Company. Accordingly, the Company has prepared
financial statements which comply with Ind AS applicable to( year ending on 31 Mar(;h 2024, tosether with the t:ompal'iltlve year data. as at and (or the year ended
31 March 2023, ASdest:ribed in the material a(;counting policies. In prepartnl theM special purpose financial sute-menU. the Company's openln; baliilnce sheet was
preoplred as at 1April 2022. Ming tM Company's statutory date of transition to Ind AS.

Ex__ ••• U'" on first time odoptIon of Ind AS

Ind AS '01, First·time .Adoption of Indian Ac:countint Standards, allows first·time adopters certain exemptions and certain optional eXCf1)tions (rom the
retrosplCtive application of certain r~rftMl'lts under Ind AS. The Company has accordingly applied the follow,", exemptions.

(I) Optlonol
Deemed Cost of property pIMt and equipment .md intingible assets
Ind AS 101 permiU a first time adopt"" to vtect to continue with the carryln; value for all Its property, plant and equipment as rKoanlseod in the financial
statemlMt IS at the date of transition to Ind /IS, measured as per the pr~ous GAN and us.e that as its deM1ed cost as at the date of transition. Thb exemption can
alsO be used for intanlible assets cOYe-red by Ind /IS 18 Intanjible Assets. Accordlntly, the Company has elected to meas ... e aU of its property, plant and eqUipment
and Intanatb'e Inets at their pre-nous GAAPcarrying value.

(H) _tory Exc."tlons on first-tim. odoptIon of IndAS
(0) Eo_

N! entity's estimates in iKC()(da~ with Ind ASat the date of transition to Ind AS ShIll be consistent with estimates made for the same date in Kcordaoce with
Indian CUP (aft« adjustments to reflect any difference in account'", policies), unless lher@ ~ objective evidence that thoseestimates wt"re in error_
Ind ASestimates as at 1 April ZOU a·re cons'lstent with the estimate-s as at the same date made in conformity with Indian GAAP. The Company rMCte estimates for
foUowinaltems in accordance with Inc:!AS at the date of transition as these were not required under Indl.an GAAP:
II) Impairment of financial assets based on eJC$)Kted credit toss model.
(iI)MPL •debt securities
(III) etfettive interest rate used in calculation of ieCUrity deposiL

(b) o.r""OIOltton of ftnonciol ...... Ind flnoncilll1lbllltlos
Ind AS 101 r~(e a first time adopt.ef to apply the derecognition provis5ons o( 100AS 109 prospectlve(y for transactioRi occurrin!l on or after the date of transition
to Ind AS. Acco.-dinlly. the Company tw ~plied the derecottrition requirement (or financial assets .and (inaodal Uabilities in lnet AS 109 prospectively fO(
tnnsiIctJoos occurrfnt on or after c:t.te of transition to Ind AS.

(c) Clusiflc.tion "nd mN.SUrttfMnt of flnancillasset5
Ind AS·101 requires an entity to assess classlfkaUon ;)nd measurement of financial as~s on the basis of facts and circumstances that exist on the date of transition
to Ind AS. Accordlntly, the Company has IppUed the above requirement prospectively.



Fusion BPO Invest Inc.
Notes to the special purpose financial statements
(All amount are in INRLakhs,unlessotherwise stated)

5 Loans (Non current)

Particulars As at
31 March 2023

Unsecured, considered good
Loansto related parties 6,436.19

Total 6,436.19
Note:
a) There are no loans receivables which are credit impaired or which have a significant increase in credit risk basedon the
b) The fair value of current loansare not materially different from the carrying value presented.
c) All the above Loanshave been given for businesspurposes.
d) Breakup of security details:
Particulars AS at

31 March 2023
Loansconsidered good - secured -
Loansconsidered good - unsecured 6,436.19
Total 6,436.19

6 Cashand cash equivalents

Particulars As at
31 March 2023

BaLanceswith banks
In current accounts 12.33

Cashon hand -
Total 12.33
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Fusion BPOInvest Inc.
Notes to the special purpose financial statements
(All amount are in INRLakhs,unlessotherwise stated)

6 Earning per share

Particulars For the year ended
31 March 2023

Profit attributable to ordinary equity holders (0.01)
Weighted averagenumber of equity sharesoutstanding - Basic -
Weighted averagenumber of equity sharesoutstanding - Diluted -
Earnings per share (INR)- Basic #DIV/O!
Earnings per share (INR)• Diluted #DIV/O!
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Fusion BPOInvest Inc.
Notes to the special purpose financial statements
(All amount are in INRLakhs,unlessotherwise stated)

7 Equity share capital

Particulars Asat
31 March 2023

Authorised share capital
Equity Shares 5927.54
Equity Shareof (31March2023: No. of SharesHeLd-100USD)( VaLueof per share
:1 USD)

-
Issued. subscribed and paid up
Equity Shares
Equity Shareof (31March2023: No. of SharesHeld- 100USD)( VaLueof per share 5,927.54
:1 USD)

Total 5,927.54

(A) Reconciliation of shares outstanding at the beginning and at the end of the year
Equity Shares
Particulars As at 31 March 2023

Number of Amountshares
Outstandingat the beginningof the year - 5,927.54
Add: Adjusted number of shareson account of sub- - -
division of equity share (Refer note beLow)
Add: Bonussharesissuedduring the year - -
Outstanding at the end of the year - 5,927.54

Duringthe previousyear the managementof the Companyhavesub-dividedthe authorisedsharecapital

(B) Rights, preferences and restrictions attached:

The Company has onLy one class of equity shares (Commonstock, no par value). Each shareholder is
entitled to one vote per share held. The dividend proposedby the Boardof Directors is subject to the
approvaLof the shareholdersin the ensuingAnnualGeneralMeeting.
In the event of Liquidation of the Company, the holders of equity shares will be entitled to receive
remaining assetsof the Company,after distribution of all preferential amounts. The distribution will be in
proportion to the number of equity sharesheld by the shareholders.

(C) Details of shares held by the holding company, the ultimate holding company,

Particulars As at
31 March 2023

O'CurranceInc. 60,17
1,50,000 equity shares (31 March 2023: 1,50,000 equity shares, 1 April 2022:
1,50,000equity shares), fuLLypaid up

60.17

(D) Details of shares held by shareholders holding more than 5%of the aggregateshares in the Company
Equity Shares:

Nameof shareholder Asat 31 March 2023
No. of shares] % holding I

O'Currance Inc. - - I 0.00% Ie~co 0:I_) Kolkata o
" *~ ~

'" ~'C~'l'ered AccO~'0



Fusion BPOInvest Inc.
Notes to the special purpose financial statements
(All amount are in INRLakhs, unlessotherwise stated)

8 Other equity

Particulars As at
31 March 2023

Retained earnings (0.48)
Foreign Currency Translation Reserve 521.46
Total 520.98

(A) Retained earnings

Particulars As at
31 March 2023

Opening balance (0.47)
Add: Profit for the year (0.01)
Less: Dividend paid -
Closing balance (0.48)

(B) Foreign Currency Translation Reserve

Particulars As at
31 March 2023

Opening balance 0.00
Add: Movement during the year 521.46
CloSing balance 521.46

Nature and purpose of other reserves

Retained earnings

Retained earnings are the profits that the Group has earned till date, less any
transfers to general reserve, dividends or' other distributions paid to shareholders.
Retained earnings includes re-measurement loss / (gain) on defined benefit plans, net
of taxes that will not be reclassified to Consolidated Statement of Profit and Loss.
Retained earnings is a free reserve available to the Group.

Foreign currency translation
reserve

Exchangedifferences arising on translation of assets, liabilities, income and expenses
of the Group's foreign subsidiaries are recognised in other comprehensive income and
accumulated separately in foreign currency translation reserve. The amounts
recognised are transferred to the consolidated statement of profit and loss on disposal
of the related foreign subsidiaries.
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Fusion BPOInvest Inc.
Notes to the special purpose financial statements
(All amount are in INRLakhs, unlessotherwise stated)

9 Other expenses

Particulars For the year ended
31 March 2023

Bank charges 0.01

Total 0.01

(This space hasbeen intentionally left blank)
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Fusion BPO Invest Inc.
Notes to the special purpose financial statements
(All amount are in INR Lakhs, unless otherwise stated)

10 Related party disclosures

Description of relationship Names of related parties
Holding Company Fusion CX Private Limited (Formerly Xplore-Tech Services Private
Key Management Personnel (KMPs) Mr. Pankaj Dhanuka (Director)

Mr. Kishore Saraogi (Director)
O'Currance Inc
Fusion BPOServices SADECV (ElS)
Fusion BPOServices Limited, Mexico
Ornind Technologies, Inc. US
Fusion BPa Services Limited, Jamaica
Fusion BPa Services ltd, Canada
Fusion BPOServices Philippines, Inc.

Fellow Subsidiaries Fusion BPa Services SADECV
Fusion BPa Services SAS,Colombia
Ameridiallnc.
Vital Recovery Services LLC
Fusion BPa Canada
Boomsourcing LLC
Phoneo SARl

Rasish Consultants Private Limited
Window Technologies Private Limited
Global Seamless Tubes and Pipes Private Limited

Entities over which KMPs/ directors and/ or their relatives are Omind Technologies Private Limited (Upto 31st December 2023)

able to exercise significant influence Ornind Technologies Inc. (Upto 31st December 2023)
515 Oakland NCLtd.
SSRServices Inc.
PKRServices Inc.
GSTP(HFS)Private Limited, India

Relative of KMPs Mrs. Chandrakanta Dhanuka (Mother of Mr. Pankaj Dhanuka)
Mrs. Rajani Saraogi (Wife of Mr. Kishore Saraogi)

A Details of related parties'

B. Details of related party transactions during the year:

10 Related party disclosures
Particulars For the year ended

31 March 2023
loan Receivable
Fusion BPOServices Ltd, Albania 284.67
Fusion BPOServices Ltd, Canada 770.48
Ocurrance Inc 5,381.04

Notes:
i) All transactions with these related parties are made on terms equivalent to that prevails, in arm's length transaction and resulting

outstanding receivables and payables including financial assets and financial liabilities balances are settled in cash. None of the
ii) Related parties have been identified by the Management and relied upon by the auditors.
iii) The remuneration to key managerial personnel does not include provision for gratuity and compensated absences, as they are

determined for the Group as a whole.
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Fusion SPOInvest Inc.
Notes to the special purpose financial statements
(All amount are in INRLakhs, unlessotherwise stated)

11 Revenueas per Ind AS 115
Contract balances
a) The following table provides information about receivables,unbilled revenueand deferred
revenuefrom contracts with customers:
Particulars As at

31 March 2023
Trade Receivables
Contract liabilities
Advancesfrom customers

b) S· T h h b I d . h f IIigm tcant c angesIn t e contract a ances unng t e year are as 0 ows:
Particulars Contract liabilitie

As at
31 March 2023

Openingbalance -
Revenuerecognisedduring the year -
Advancesreceived -
At the end of the reporting period -
c) Reconciliation of revenue recognised vis-a-vis contracted price
Particulars For the year

ended
. 31 March 2023

Revenueas per contracted price
Adjustments made to contract price on account of :-
Discount / Rebates -
Revenuefrom operations

d) Disaggregationof revenue
Revenuebasedon geography
Particulars For the year

ended
31 March 2023

Domestic
Export

I Revenuefrom operations -
Revenuebasedon timing of recognition
Particulars For the year

ended
31 March 2023

Revenuerecognition at a point in time -
Revenuerecognition over period of time· -
Revenuefrom operattons -
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Fusion SPOInvest Inc.

.. ..
Notes to the special purpose financial statements
(All amount are in INRLakhs, unlessotherwise stated)

10 Tax expense
(A) Income tax expense·

For the year
Particulars ended

31 March 2023
Current tax -
Tax related to earlier years -
Deferred tax -
Income tax expense reported in the Statement of profit or loss -

(8) Income tax expense charged to Other Comprehensive income (OCI)
For the ~ear

Particulars ended
31 March 2023

Items that will not be reclassified to profit or loss
Remeasurementof net defined benefit liability -
Foreigncurrency translation reserve 521.46
Income tax charged to OCI 521.46

(This spacehasbeen intentionally left blank)
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Fusion BPO Invest Inc.
Special Purpose Statement of Changes in Equity for the year ended 31 March 2023
(All amount are in INRLakhs, unless otherwise stated)

(A) Equity share capital (Refer note 7)
Particulars No. of Shares Amount
Balance as at 1 April 2022 5,927.54
Issued during the year
Sub-division of equity shares -
Balance as at 31 March 2023 - 5,927.54

(6) Other equity (Refer note 8)

Reserve and Surplus

Particulars Foreign Currency
Retained Earnings Translation Total

Reserve

Balance as at 1 April 2022 (0.47) 0.00 (0.47)
Revaluation - 521.46 521.46
Profit for the year (0.01) - (0.01 )
Other comprehensive income for the year - -
Total comprehensive income (0.01 ) 521.46 521.45
Adjustment due to issue of bonus shares - -
Dividend - -
Balance as at 31 March 2023 (0.48) 521.46 520.98

The accompanying notes are an integral part of the standalone financial statements
o
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